

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 11 по ул. Осипенко за 2021 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разности(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих имеющихся задолженност в более 2х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2х месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Входящий остаток									
Январь	36307,86	229 769,56	46 716,58	50 472,82	226013,32	-283405,30	-53635,74	7	2.30.37.40.56.7.9
Февраль	118367,75	226013,32	46 716,58	58 264,32	214465,58	-10408,72	-14164,96	7	2.30.37.40.56.7.9
Март	31033,61	214465,58	46 716,58	42 799,29	218382,87	-15682,97	-11765,68	7	2.30.37.40.56.7.9
АПРЕЛЬ	52384,19	218382,87	46 716,58	42 452,97	222646,48	5667,61	9931,22	7	2.30.37.40.56.7.9
МАЙ	30308,06	222646,48	45 321,37	44 447,58	223520,27	-15013,31	-14139,52	7	2.30.37.40.56.7.9
ИЮНЬ	30735,56	223520,27	49 339,20	47 189,46	225670,01	-18603,64	-16453,90	7	2.30.37.40.56.7.9
ИЮЛЬ	30169,45	225670,01	54 144,85	52 332,35	227482,51	-23975,40	-22162,90	7	2.30.37.40.56.7.9
АВГУСТ	30386,20	227482,51	56 795,34	54 658,65	229619,2	-26409,14	-24272,45	7	2.30.37.40.56.7.9
СЕНТЯБРЬ	33332,92	229619,2	44 591,33	39 987,68	234222,85	-11258,41	-6654,76	7	2.30.37.40.56.7.9
ОКТАБРЬ	28939,92	234222,85	50 068,79	55 109,21	229182,43	-21128,87	-42076,15	7	2.30.37.40.56.7.9
НОЯБРЬ	29956,88	229182,43	46 769,49	72 033,03	203 918,89	-16812,61	-42076,15	7	2.30.37.40.56.7.9
ДЕКАБРЬ	124973,82	203918,89	53 475,16	39 661,65	217 732,40	71498,66	85312,17	7	2.30.37.40.56.7.9
Итого за год	576 896,21			599 409,01		- 293 880,94	76 148,54		
Превышение объемов выполненных работ:									
над начисленной платой по тарифам - -1,78 % (гр.2/гр.4)									
над фактически поступившей оплатой - -3,76 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 102,05 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 103,90 % (гр.5/гр.2)									

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО За январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
14	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	1,75	3,50	291,96		1021,86
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	СКИДЫВАНИЕ СНЕГА С КОЗЫРЬКОВ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		145,98
26	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ВЫВОД РОЗЕТКИ	1	1,50	3,00	291,96		875,88
27	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДЪЕЗДА	2	1,50	3,00	291,96		875,88
27	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ КРАНА СИСТЕМЫ ХВС (ДЛЯ МЫТЬЯ ПОЛОВ)	2	1,50	3,00	291,96		875,88
18		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						4203,12
			Деятельность общего характера						11,27
			ИТОГО						36307,86

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 13

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 46716,58

Фактическая оплата 50472,82

Долг (+), переплата (-) -3756,24

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО За ФЕВРАЛЬ(площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2264,64
			ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
1	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	1,00	3,00	291,96		875,88
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УКРЕПЛЕНИЕ ДВЕРИ В ТАМБУРЕ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС,ГВС, КАНАЛИЗАЦИИ						

3	35	ЗАЯВКА	2	1,00	2,00	291,96	583,92
8	ПОДЪЕЗД 1	УСТАНОВКА ТРУБЫ НА ВЕНТИЛЯЦИОННЫЙ КАНАЛ	2	1,00	2,00	291,96	583,92
9	27	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДЪЕЗДА	2	1,00	2,00	291,96	583,92
25	ПОДЪЕЗД 2	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.НАПРЯЖЕНИЯ	1	1,50	1,50	291,96	437,94
18	ПОДЪЕЗД 1	ВОССТАНОВИТЬ ОСВЕЩЕНИЕ	1	0,50	0,50	291,96	145,98
18	68	УКРЕПЛЕНИЕ ЭЛ.ЩИТКА	1	1,00	1,00	291,96	291,96
1		ОСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ГУЛА В ТРУБАХ	2	0,50	1,00	291,96	291,96
17	ПОДЪЕЗД 1	РЕМОНТ ПОДЪЕЗДА № 1	1	0,50	0,50	291,96	85171,10
		ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОЛА В ТАМБУРЕ	1	0,50	0,50	291,96	145,98
		Деятельность общего характера					22,78
ИТОГО							118367,75
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			13				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,			46716,58				
Фактическая оплата			58264,32				
Долг (+), переплата (-)			-11547,74				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Март (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						21485,04
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,59	1,18	291,96		2426,40
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		345,04
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,10	291,96		291,96
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,64	1,91	291,96		321,16
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		557,38
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,46	0,92	291,96		267,63
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
9	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЕПЛЕНИЕ ЭЛ.ПРОВОДА НА ДОМОФОННУЮ КНОПКУ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
			Деятельность общего характера	2	1,00	2,00	291,96		583,92
ИТОГО									31033,61
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			13						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,			46716,58						
Фактическая оплата			42799,29						
Долг (+), переплата (-)			3917,29						

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Апрель (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						21485,04
5	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК	2	0,59	1,18	291,96		2426,40
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		345,04
9	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,10	291,96		291,96
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	3	0,64	1,91	291,96		321,16
16	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		557,38
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96		132,71
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,46	0,92	291,96		267,63
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
9	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	ЗАКРЕПЛЕНИЕ ЭЛ.ПРОВОДА НА ДОМОФОННУЮ КНОПКУ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
			Деятельность общего характера	2	1,00	2,00	291,96		583,92
ИТОГО									31033,61
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам			13						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,			46716,58						
Фактическая оплата			42799,29						
Долг (+), переплата (-)			3917,29						

21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,23	0,45	291,96	132,71
25	ПОДЪЕЗД 2	ПЛАНОВАЯ	ЗАМЕНА СВЕТИЛЬНИКОВ УЛИЧНОГО ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,50	1,5	291,96	729,96
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,39	0,78	291,96	227,08
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,68	1,36	291,96	398,13
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ ЗА ДВИЖЕК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,58	1,17	291,96	340,62
Деятельность общего характера								11,27
ИТОГО								30308,06
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,				45321,37				
Фактическая оплата				44447,58				
Долг (+), переплата (-)				873,79				

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июнь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
4	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
7	ПОДЪЕЗД 3,4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ВИДЕОКАМЕРЫ	1	1,10	1,10	291,96		321,16
7	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,80	1,60	291,96		467,14
11	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,90	291,96		262,76
7	ПОДЪЕЗД 3,4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ УСТАНОВЛЕННОЙ ВИДЕОКАМЕРЫ	1	1,10	1,10	291,96		321,16
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
21	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,03	0,06	291,96		18,58
28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,64	1,27	291,96		371,59
18	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,32	0,64	291,96		185,79
		ПЛАНОВАЯ	СКОС ТРАВЫ	1	4,00	4	395,25		1581,00
Деятельность общего характера									18,74
ИТОГО									30735,56
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,				49339,2					
Фактическая оплата				47189,46					
Долг (+), переплата (-)				2149,74					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июль (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21485,04

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П1
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
9		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ.КАНАЛОВ В МКД						4203,12
16	2,21	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	2,50	2,50	291,96		729,90
16	22,25,28,31,34	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
22	12	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ГВС	2	1,00	2,00	291,960		583,92
14		ПЛАНОВАЯ	ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,17	2,33	291,96		681,24
			Деятельность общего характера						0,17
ИТОГО									33332,92
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,				44591,33					
Фактическая оплата				39987,68					
Долг (+), переплата (-)				4603,65					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П1
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
3	70	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТОЯКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,25	0,25	291,96		72,99
26		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПУ ЭЭ	1	1	1	291,96		291,96
27		ПЛАНОВАЯ	КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПУ ЭЭ	1	1	1	291,96		291,96
27		ПЛАНОВАЯ	ОСМОТР ИНЖЕНЕРНЫХ СЕТЕЙ	1	2,00	2,00	291,96		583,92
25	20	ЗАЯВКА	УСТРАНЕНИЕ ПРОТЕЧКИ В САН.УЗЛЕ	1	0,50	0,50	291,96		145,98
29	14	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СТОЯКА СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,96		583,92
25	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,08	0,17	291,96		48,66
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
			Деятельность общего характера						4,93
ИТОГО									28939,92
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,				50068,79					
Фактическая оплата				55109,21					
Долг (+), переплата (-)				-5040,42					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА НОВБЕРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЛ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
23	21,28	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
8	18	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
22	28,27	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96
15	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
12	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
22	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
19	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
8	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
26	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
29	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ФИЛЬТРОВ НА СИСТЕМЕ ГВС	2	0,75	1,5	291,96		437,94
			Деятельность общего характера						0,03
			ИТОГО						29956,88
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (прельский) сумма денег,				46769,49					
Фактическая оплата				72033,03					
Долг (+), переплата (-)				-25263,54					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ДЕКАБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЛ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2426,40
15	ПОДБЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
28	ПОДБЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,5	1,5	291,96		437,94
20	ПОДБЕЗД 1	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,5	0,5	291,96		145,98
13	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
10	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
6	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
23	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
20	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96		340,62

17	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96	340,62
2	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96	340,62
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ И КОНТРОЛЬНОЕ СНЯТИЕ ПОКАЗАНИЙ ПУ ЭЭ	1	1,5	1,5	291,96	437,94
31	6	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ С ВЕРХНЕЙ КВАРТИРЫ	1	1	1	291,96	583,92
30	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,58	1,17	291,96	340,62
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год					42369,98
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год					5614,27
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год					10071,44
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год					12518,58
			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение					23020,00
			Коммунальные услуги обращение с ТКО за год					0,00
			Деятельность общего характера					11,46
ИТОГО								124973,82

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,		53475,16
Фактическая оплата		39661,65
Долг (+), переплата (-)		13813,51